
Yngre herrjunior: 1 Jocke Eriksson Nora-Gyttorp T 586
( 1 startande)

Äldre herrjunior: 1 Albin Leijon Lidköpings SFK R 43
( 1 startande)

Damsenior: 1 Laila Voutilainen Tärnan Tidaholms SFK R 393
( 1 startande)

Herrveteran: 1 Bernt Olsson Tibro SFK R 3195
( 21 startande) 2 Yngve Embretsen Karlskoga AFK T 2908

3 Bror Walfridsson Skövde AFK R 1949
4 Ingemar Larsson Nora-Gyttorp T 1932
5 Rolf Nordqvist Nora-Gyttorp T 1722
6 Inge Andersson Tibro SFK R 1638
7 Ingvar Abrahamsson SFK Wasa S 1495
8 Göran Gustavsson Skövde AFK R 1328
9 Kurt Karlsson Tibro SFK R 1202
10 Håkan Jansson Nora-Gyttorp T 1126
11 Bengt Österholm Nora-Gyttorp T 1122
12 Kent Svensson SFK Wasa S 1078
13 Anders Nilsson Skara SFK R 832
14 Jonny Skoglund Nora-Gyttorp T 383
15 Sven E Johansson dy Tibro SFK R 357
16 Lennart Hertzberg Skara SFK R 306
17 Ove Johansson Tibro SFK R 276
18 Leif Börjesson Skara SFK R 137
19 Jan Branell Götene SFK R 133
20 Bengt-Ove Pettersson Nora-Gyttorp T 117
21 Heikki Voutilainen Tärnan Tidaholms SFK R 89

Herrsenior: 1 Kjell Kronvall Tibro SFK R 2233
(18 startande) 2 Mats Olsson SFK Vattnan T 1909

3 Ingemar Nilsson Hjo R 1745
4 Lennart Carlsson Skara SFK R 1377
5 Bo Kilestad SFK Wasa S 1039
6 Ove Rosén SFK Vattnan T 1033
7 Robert Gustafsson SFK Vattnan T 1004
8 Greger Carlsson Götlunda FK T 1002
9 Tomas Leijon Lidköpings SFK R 949
10 Christer Embretsen Karlskoga AFK T 887
11 Jan-Henrik Branell Lidköpings SFK R 871
12 Georg Karlsson Götlunda FK T 769
13 Anders Rotzén Tärnan Tidaholms SFK R 658
14 Magnus Andersson Götlunda FK T 617
15 Christer Kjellén Tärnan Tidaholms SFK R 493
16 Lars Holmgren Tibro SFK R 356
17 Martin Högberg Skövde R 319
18 Anders Johansson Tibro SFK R 238

   Skaraborgsdistriktet

Resultat RST-pimpel 2011-02-12 i Örlen



Lagtävling 1 Skaraborgsdistriktet 11196
Bernt Olsson Tibro SFK R 3195
Kjell Kronvall Tibro SFK R 2233
Bror Walfridsson Skövde AFK R 1949
Ingemar Nilsson Hjo R 1745
Inge Andersson Tibro SFK R 1638
Laila Voutilainen Tärnan Tidaholms SFK R 393
Albin Leijon Lidköpings SFK R 43

2 Örebrodistriktet 10183
Yngve Embretsen Karlskoga AFK T 2908
Ingemar Larsson Nora-Gyttorp T 1932
Mats Olsson SFK Vattnan T 1909
Rolf Nordqvist Nora-Gyttorp T 1722
Håkan Jansson Nora-Gyttorp T 1126
Jocke Eriksson Nora-Gyttorp T 586

3 Värmlandsdistriktet 3612
Ingvar Abrahamsson SFK Wasa S 1495
Kent Svensson SFK Wasa S 1078
Bo Kilestad SFK Wasa S 1039

Bästa junior: Jocke Eriksson Nora-Gyttorp

Bästa dam: Laila Voutilainen Tärnan Tidaholms SFK

Bästa herr/totalsegrare: Bernt Olsson Tibro SFK


